Alphabetum

XLIII

loco. et auferetē dyadema de capite regis et imponentē sibi. q̄ hoc. sc̄z insinuātez se rege digniorē. et palmis cedebat regē tanq̄ sibi subdū 2 seruū. et sup hoc agio ore intuebatur ea. sicut bō stupidus: et sic eius amore capiūs vt nō auderet sibi in aliquo cōtra dicere. et si arideret sibi aridet. et si indignata fuerit ei blādī dōne c recōciliēt i grānam. Ideo o vin cur nō fortiores sunt mulieres. hic a rege 2 a cūctis sapientiōs iudicabatur et domis honorabat. Per dāriū regē qui ferilis iterpiā signari pōt rex celoz oī suauitate 2 bonitate ferulib. hic offis boies maxia fertilitate. liberalitate ad epulas eterni cōiuīj nō ad tēpus. sed eternāliter fruē das iūtar. d. Venite ad me om̄s qui labōrāt 2 onerati estis 2 ego reficiā vos. matb. xi. Qui pietate 2 misericordia iēbria⁹ 2 cōmōtus decrevit oīndere p̄ sue caruatis et pietatis maximā apparitionē 2 ostētionē iba lamo virginalis vieni q̄escere. **R** Sup quo facio tres custodes spūsan cto illumīat dēū attendūt 2 mira eius opa laudātes cōscribūt. **P**rimus ē moyses q̄ describens regis potētā 2 sapientā. d. In principio creaui deus celū 2 ierrā. Ben. i. Hic tampotēs ē. q̄ q̄ūq̄ voluit fecit. dixit 2 facta sunt ipē ylūificat 2 occidit 2 oīa subiecta sūt ei. deu tro. xxij. Ego occidā. q̄r ego. ylūere faciaz pētūa 2 sanabo. et nō ē qui de manu mea possit eruere. **S**econdus ē dauid q̄ cōsiderās regis misericordiā q̄ p̄ vīnū describit: subdit ps. cxlv. di. **M**agnus est dñs nōster 2 magna virtus eius. et sapientē eius nō ē numerus. sed misericordēs eius sup oīa opa ei⁹ ps. cxliij. **T**ertius de statu grāte atendēs dei caritatē q̄ p̄ mulierē describit. est aug⁹. de doctrina xp̄iana loquēs sic. **H**ola cantas est q̄ ymne oīa. et sine q̄ nihil valēt oīa. et q̄ ydīcāq̄ fuerit: trahit ad se oīa. **D**e cīm fili⁹ dei traxit in vienā virginis colapbis cecidi vt prius bēiur. Quare enīaz bugo de laude caritatis dīc. Nescio si qđ magis i laude tua dicere possum. q̄y vt deu de celo traheres. et boiez de terra ad celū eleuares. magna virū tua. vt per te vīz ad hoc exaltaret bō. **S**ecundū saluator nōster q̄euit i umulo vī. in simbolo passiū mortu⁹ 2 sepulciū ē. Et ysa. xij. Dabit tibi dñs sc̄z patērreq̄em a labore tuo 2 a cōcūstione 2 a seruūte dura. **M**or. uo nāq̄ dño eūz cor̄pe: a quo deuas

nūq̄ sepabat. requieuit p̄ tridū in sepulcro separata tamē aia q̄ statim ad limbū pat̄z pro eoū liberatōe descendit. et claritate magna aias eoz q̄ in qnq̄ m. lib⁹ annoz detinebatur in tenebris p̄ solabat. vt lōge ante p̄ ysa. dictuz fuit .c. ix. p̄ plus q̄ ambulabat in tēnebris vidit lucē magnā 2 bene lucē mag, nā viderat dū aiam xp̄i deitate vniā 2 glorificatā p̄ spexerūt. **B**abebat nāq̄ sancti pat̄res in limbo tres penas. sc̄z limbi obsuritatis. divine visionis carētiā 2 demonū obſidionē. q̄s om̄s xp̄i aia glorificata 2 deitate vnitā abstulit. **V**nia primo totū limbū lumen deitatis illustravit. sua visione deletabili aias eoz beatificavit 2 sua potentia demones q̄ in obsidione vallauerat p̄rista uit 2 fugavit. **O**d bene. pp̄beiatū fuit p̄ eze cbiel. xxxi. In persona aic xp̄i loquētē. in die illa q̄ deicēdi ad iferos iduxi lucū ad eos q̄ descederat in lacū. **I**nduxi uāq̄ lucū magnum demonibus. sed gaudiū 2 cōsolādem iancit⁹ patib⁹. **N**ā vt babet ex augu. i quo daz sermone 2 euangelio mucodem⁹. **M**or. vt spūm xp̄s tradidit. vnitā deitati aia ad inferoz p̄funda descedit. **C**ūq̄ tenebraz temnū. q̄li quidā dēp̄dator iplēdidus 2 terribilis atugislet. aspiciētes cā imp̄j 2 tariari legiones ierni. **I**nqrere cepenūt di. **Q**uis ē ille q̄ sic unirepidus nostros fines ingredit. et nō iolū nostra supplicia nō vereunt. vnu enīaz 2 alios d̄ vinculis nostris absoluit. vñ est ille rāforus mūdus q̄ semp nobis subditus fuit nūq̄ nobis talē morē inuisit. et clamātes dixerūt. **O** princeps nūc perit om̄is leticia tua. Post illas crudelū voces infernalū. facta ē vox vt ionūmū dīcēs. **A**ttollite portas prīcipes vestras. et eleuamini por te cīmales 2 iuto:bit rex glorie. **A**d quāz vocē stupefacti. et cōcurētes demones q̄nūt. **Q**uis ē iste rex glorie. **Q**uib⁹ dauid. pp̄beta respōdit dīcēs. **D**ñs fortis potēs in plio. ipē est rex glorie. Ut ergo vox. pp̄beta iplēetur di. **C**ōiūt portas cīeal 2 vectes ferreos cōfregit. **A**d ipēnū dñi om̄is vectes ferrei cōfracti sunt 2 rex glorie intravit. et tenebras lībi illustravit. **E**t ecce innumerabiles populi sanctoz genub⁹. puoluti. la crimabili voce dicebat. **A**duenisti redēp̄tor nōster. adnemisti quē desidera iēs dū expectau: m̄dēscendisti. pp̄ciernos ad iferos. nōlin nobis dēscendisti. iūcūt us fiens ad sagos. **G**ratiam adā